Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que através dos

departamentos competentes da prefeitura, tome as providências necessárias no

Bairro Santa Cruz, especialmente no que diz respeito ao canteiro da Rua Arlindo

Duarte Azadinho.

O local está sendo utilizado indevidamente como depósito de lixo

(descarte de móveis, de podas de árvores, dentre outros materiais) e pode

abrigar vetores de diversas doenças.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de fevereiro de 2017.

WADINHO PERETTI
- Vereador –

Solicitação Verbal

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 52/2017

Recebida em 20/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..